_______________________________________________________________________________

_______________________

Rua Vila Cristina, 589 – São José
Cep 49015-000 - Aracaju/SE

Fone: (79) 3214-3404/3214-6322 Fax: 3211-7212

E-mails: crose@crose.org.br / secretaria@crose.org.br
Site:www.crose.org.br

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2022

• CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE.

• CONTRATADA: JORNAL DO DIA EMPRESA JORNALÍSTICA E EDITORA LTDA – CNPJ
07.216.175/0001-80.

• OBJETO: PUBLICAÇÃO DO EDITAL CRO/SE N. 01/2022, EM JORNAL DE AMPLA
CIRCULAÇÃO EM TODO ESTADO DE SERGIPE

• VALOR TOTAL RATIFICADO: R$ 120,00.

• PARECER JURÍDICO Nº: 06/2022.

• CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.04.04.004.010 – SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO,
IMPRESSÃO, ENCADERNAÇÃO E FOTOCÓPIAS.

ARACAJU/SE, 27.01.2022.

ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA, CD

PRESIDENTE DO CRO/SE

mailto:crose@crose.org.br
http://www.crose.org.br/